
UCHWAŁA NR XXIII/263/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, nie stanowiącym własności Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 81 ust. 1  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.               
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 282  z   późn. zm.)        
oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr XLV/601/14 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 23 czerwca 
2014 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
na  prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków nie stanowiącym własności Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz określenia warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których dotacja stanowić będzie pomoc publiczną 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z dn. 07.07.2014 r. poz. 3620) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

§ 1.  

Udziela się dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej z siedzibą w Czerwionce-Leszczynach, przy                  
ul. Wolności 25 w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł 00/100) na dofinansowanie prac 
polegających na odtworzeniu więźby dachowej i stropu drewnianego na części budynku przy ul. Wolności 
25 znajdującym się na terenie układu urbanistycznego osiedla robotniczego KWK „Dębieńsko" wpisanego 
do rejestru zabytków pod numerem A/1550/95 decyzją z dnia 10 listopada 1995 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

Id: D37D3FA7-EBD5-41A9-ACBC-3F990087C14C. Podpisany Strona 1




